

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Eyeonid Group AB (Publ)
559005-9415

Räkenskapsåret
2021

Styrelsen och verkställande direktören för Eyeonid Group AB (Publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktar i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex bank, försäkring och telekom. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID och EyeonTEXT.

Verksamheten drivs idag huvudsakligen i Sverige och Belgien. Eyeonid verkar på en global marknad och Eyeonids tjänster lämpar sig väl över hela världen. Skydd av identitetsuppgifter är ett globalt problem som sträcker sig över landsgränser och kontinenter.

Eyeonid Group AB (publ), är moderbolag i en koncern med de tre helägda dotterbolagen, EyeonID Intressenter AB, med organisationsnummer 559060-8112, Eyeonid Inc, med organisationsnummer 0811529-7, EyeOnText BVBA med organisationsnummer 0673.817.032, och Bolder Sweden AB, med organisationsnummer 559187-7443. Under året har dotterföretaget Bolder Sweden AB med tillhörande dotterföretag förvärvats. Bolder Sweden AB försattes i konkurs den 25 januari 2022. Konkursen innebär att värdet på aktierna i Bolder Sweden AB har skrivits ner i sin helhet i årsredovisningen. Eyeonids huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm där bolaget också har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 11 januari inledde Masmovil kommersiell lansering i den spanska marknaden.

Den 15 mars meddelades att Eyeonid Group AB ingått avtal om att förvärva Bolder Sweden AB med tillhörande dotterbolag. Affären förutsatte godkännande av en extra bolagsstämma vars kallelse gick ut dagen efter, den 16 mars.

Den 23 mars lanserades EyeonIDs nya grafiska profil och webbplats.

Den 16 april hölls extra bolagsstämma i Stockholm, samtliga beslut fattades i enlighet med kallelsen och var enhälliga. I och med detta blev det klart att Eyeonid Group AB kommer att förvärva Bolder Sweden AB med tillhörande dotterbolag i enlighet med det avtal som tecknades den 15 mars.

I och med extra bolagsstämmans godkännande av förvärvet av Bolder Sweden AB den 16 april meddelades att teckningskurs för TO3 och TO4 fastställs till 1,15 SEK. I och med att förvärvet kommer betalas genom en riktad nyemission till en fastlagd kurs om 1,15 SEK kommer det att påverka teckningskursen för TO3 och TO4 i enlighet med dess villkor.

Den 20 april kallades aktieägarna till årsstämma 2021 den 21 maj 2021.

Den 6 maj tillträdde EyeonID samtliga aktier i Bolder Sweden AB.

Den 7 maj meddelades att Bolder och Unisport AS initierar gemensam utveckling inom befintligt samarbetsavtal mellan parterna.

Den 7 maj meddelades också att Bolder tecknat ett samarbetsavtal med det amerikanska företaget Stereolabs SAS.

Den 21 maj hölls årsstämma i Eyeonid Group AB i Stockholm. Det beslutades bland annat att välja Erik Hallberg till styrelsens ordförande samt styrelseledamöterna Filip Weintraub, Pontus Karsbo, Lena Lohajner-Lindberg och Carl Höglund.

Den 27 maj meddelades att Bolder ingår Proof of Concept (PoC) avtal med ett norskt museum för användning av Bolders kamera- och plattformslösning i offentliga miljöer.

Den 1 juni meddelades att utfallet av teckningsoption TO7 tecknades till ca 61,3 %, vilket innebär att Eyeonid Group AB tillfördes ca 10,5 MSEK före emissionskostnader.

Torsdagen den 17 juni höll EyeonID digital kapitalmarknadsdag.

Den 5 juli meddelades att den nederländska försäkringskoncernen Interpolis lanserar proaktivt ID-skydd baserat på EyeonID's ID-monitoreringslösningar.

Den 4 augusti meddelades att Eyeonid Group AB reviderar mål avseende kassaflöde i befintlig verksamhet inom ID-skydd.

Den 9 augusti tecknade Eyeonid Group AB avtal med en dansk telekomoperatör avseende lansering av ID-skyddslösningar i Danmark.

Den 24 augusti fattade styrelsen i Eyeonid Group AB beslut om genomförande av tilläggsköpeskillingen enligt det ingångna förvärvsavtalet. Tilläggsköpeskillingen erlades genom en riktad nyemission.

Den 30 augusti meddelades att Eyeonid Group AB ska omstruktureras för att skapa tillväxt med långsiktig och uthållig lönsamhet.

Den 24 september meddelade styrelsen att starta processen att genomföra en företrädesemission om cirka 25 MSEK med övertilldelningsutrymme om 5 MSEK. För detta meddelades att avtal ingåtts med G&W Fondkommission som finansiell rådgivare.

Den 28 september meddelade styrelsen att VD Patrik Ugander lämnar sitt uppdrag från och med 28 september och att Tomas Olsson, VD för Bolder Sweden AB, ersätter som tillförordnad VD.

Den 14 oktober meddelades att styrelsen utsett Georg Tsaros till ny VD för Eyeonid Group AB.

Styrelsen för Eyeonid Group AB meddelade den 9 november beslut om en fullt garanterad nyemission, med företrädesrätt för befintliga aktieägare, om ca 26,1 MSEK före emissionskostnader. Emission var villkorad av godkännande vid extra bolagsstämma. Samma dag gick kallelse till extra bolagsstämma den 26 november 2021 ut.

Den 26 november hölls extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman godkände styrelsens förslag om nyemission.

Den 26 november meddelades att EyeonID fördjupar sitt samarbete med Telenor koncernen via lansering genom Telenor Danmark.

Den 1 december meddelades att Topdanmark lanserar EyeonIDs ID-skyddslösning i samarbete med Skimsafe.

Den 17 december meddelades att styrelsen beslutat att lock-up i förvärvsavtalet av Bolder Sweden AB återtagits.

Den 22 december offentliggjordes utfallet i företrädesemissionen som genomfördes i december. Emissionen tecknades av befintliga aktieägare till 54,2%, resterande av garanter. I och med emissionen tillfördes Eyeonid Group AB ca 26,1 MSEK före emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 11 januari meddelades att Filip Weintraub lämnar Eyeonid Group ABs styrelse pga konfliktande intressen i hans investeringsportfölj.

Den 13 januari kallades till extra bolagsstämma den 1 februari 2022.

Den 17 januari meddelades att styrelsen i Eyeonid Group AB beslutat att upphöra med att finansiera Bolders verksamhet framåt. Anledningen var att Bolders verksamhet inte utvecklats i den takt som förväntat och att betydande risker identifierats kopplade till verksamheten.

Den 24 januari meddelades att Eyeonid Group ABs dotterbolag Bolder Sweden AB ansöker om konkurs. Skälet till beslutet var beskedet att moderbolaget Eyeonid Group AB skulle upphöra med vidare finansiering av Bolders verksamhet.

Den 1 februari hölls extra bolagsstämma. Samtliga beslut var i enlighet med kallelsen.

Den 19 april meddelades att Eyeonid Group AB ingått samarbete med den italienska internetleverantören Opiquad avseende API-konsumtion för ID-säkerhetstjänster. Samarbetet innebär intäkter från start.

Den 25 april meddelades att Eyeonid Group AB och Qrawler Software Solutions AB ingått samarbetsavtal kring NLP-plattformen samt Intelligence datainsamling.

Den 25 april meddelades att Eyeonid Group AB initierat ett samarbete med Ingenio avseende strategiska partnerskap och kommersialisering av NLP plattformen under EyeonTEXT.

Den 6 maj meddelades att Eyeonid Group AB lanserar nästa generations ID-säkerhet med stöd av den nyutvecklade teknologin Dynamic Matches. Den nya teknologin möjliggör helt nya möjligheter för Bolaget att utveckla och skapa nya tjänster.

Den 9 maj meddelades att Eyeonid Group AB introducerar en ny affärsmodell inom ID verksamheten. Den nya modellen kallas EyeonID Freemium.

Den 12 maj kallade Eyeonid Group AB till årsstämma 2021.

Möjligheter till fortsatt drift

Bolaget har under främst föregående men även under nuvarande år genomfört betydande besparingsåtgärder med syftet att bättre anpassa Bolagets kostnads massa till intäkts genereringen. I och med att dessa besparingar får full effekt under andra kvartalet 2022 har Bolaget skapat förutsättningar för

en större finansiell uthållighet framåt. Vidare har bolaget utarbetat en ny affärsmodell kallad Fremium, som bedöms förbättra bolagets möjligheter till en ökad intäktsgenerering. I nuläget har Bolaget inte tillräckligt med rörelsekapital för kommande 12 månader. För att säkra Bolagets fortsatta utveckling och drift arbetar styrelse och ledning, som tidigare kommunicerat, aktivt med att säkra det rörelsekapital som kommer att krävas. Arbetet sker med flera parallella spår och styrelsen och ledningens bedömning är att det finns goda möjligheter att säkra det rörelsekapital som krävs för fortsatt drift.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har under hösten 2021 genomfört betydande besparingsåtgärder med syftet att bättre anpassa Bolagets samlade kostnads massa till genererade intäkter. Dessa omstruktureringskostnader fasas ut löpande fram till och med andra kvartalet 2022 och i och med detta har Bolaget skapat förutsättningar för en större finansiell uthållighet än tidigare samt förbättrat möjligheterna till att nå en lönsam verksamhet. Bolaget står med två starka plattformar; Intelligenceplattformen som ligger till grund för EyeonIDs ID-säkerhetstjänster, med kapacitet att ta sig an diverse andra komplexa vertikaler över tid, samt NLP-plattformen under EyeonTEXT som har en stor potential och där arbetet med dess kommersialisering kommer att intensifieras under kommande år.

Verksamhets- och branschrelaterade risker

Konkurrens

Eyeonid Group är verksam inom ett nischat segment av en marknad som är starkt konkurrensutsatt på grund av att befintliga aktörer är väletablerade leverantörer av säkerhetslösningar. Det finns risk att konkurrenter utvecklar andra metoder eller tekniska lösningar vilka kan visa sig vara mer fördelaktiga för Bolagets kunder än bolagets egna tjänster. Vidare kommer det alltid att föreligga risk för allmänt ökad konkurrens från marknadsaktörer med i många fall betydligt större finansiella resurser. Befintlig och ökad konkurrens på marknaden inom segmentet ID-skyddstjänster kan leda till för Bolaget minskade tillväxtpotentialer, pressade marginaler eller att Bolagets verksamhet på andra sätt påverkas negativt.

Beroende av samarbetspartners

Bolagets verksamhet är beroende av samarbetspartners för att stärka sin konkurrenskraft i försäljningsprocesserna. Om någon samarbetspartner skulle säga upp nuvarande avtal eller försättas i en position som försvårar eller försenar partners åtaganden inom ramen för samarbetet eller affärsförhållandet uppkommer risk att Bolagets verksamhet påverkas på ett negativt sätt. Om Bolaget tappat samarbeten med väsentliga samarbetspartner skulle det direkt påverka Bolagets försäljning. Bolaget bedömer att den negativa effekten av en situation där nuvarande samarbetsavtal sägs upp kan bli liten, mellan eller stor.

Risker avseende Bolagets använda kännetecken

Bolaget har av affärsmässiga skäl valt att inte varumärkesregistrera de produkter och tjänster som används i verksamheten. Någon ensamrätt till följd av registrering föreligger därmed inte. Bolaget kan dock enligt svensk rätt erhålla ensamrätt till sina kännetecken genom inarbetning. I händelse av att annan aktör använder samma eller liknande kännetecken som Eyeonid Group, kan Bolaget ha svårt eller inte alls kunna hävda ensamrätt, i något eller några länder, till följd av att inarbetning inte kan styrkas eller inte ger ensamrätt. Det finns risk för att tredje part dels använder sig av Bolagets kännetecken, dels att Bolaget inte lagligen kan beivra eller stoppa detta. Effekterna om en tredje part använder sig av Bolagets kännetecken kvantifieras som låg. Detta eftersom Bolagets tjänster och produkter ofta paketeras tillsammans med andras produkter som en så kallad White-Label och att Bolaget av den anledningen inte har en stark anknytning till eller beroende av de kännetecken under vilka Bolagets produkter och tjänster marknadsförs. Bolaget bedömer att den negativa effekten av en sådan situation kan bli liten, mellan eller stor givet i vilken utsträckning Bolagets varukännetecken utnyttjas.

Beroende av enskilda nyckelpersoner

Bolaget har omkring 27 anställda, vilket medför beroende av enskilda nyckelpersoner och förmågan att i framtiden identifiera, anställa och bibehålla kvalificerad och erfaren personal. Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lång erfarenhet inom för Bolaget relevanta verksamhetsområden. Bolagets förmåga att anställa och bibehålla dessa personer är beroende av ett flertal faktorer, varav några ligger bortom Bolagets kontroll, bland annat konkurrensen på arbetsmarknaden. Förlusten av lednings- eller nyckelperson på grund av att den anställda till exempel säger upp sig eller går i pension kan innebära att viktiga kunskaper går förlorade, att uppställda mål inte kan nås eller att genomförandet av Bolagets affärsstrategi påverkas negativt. Om nyckelpersoner lämnar Bolaget eller om Bolaget inte kan attrahera kvalificerad personal kan detta inverka negativt på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Förlusten kan omfatta hela eller delar av Bolagets organisation där det värsta scenariot är att samtliga i ledningen väljer att lämna sina positioner. Även förändringar i styrelsen kan uppstå där hela eller delar av styrelsen väljer att lämna sina positioner i Bolaget.

Risker hänförliga till IT-system

Bolaget har skapat en proaktiv ID-bevakningstjänst som erbjuds via prenumeration. Plattformarna bakom tjänsten är utvecklad under flera års tid. Bolagets verksamhet är internetbaserad. Som med all internetbaserad verksamhet finns risk att systemfel, systemintrång, virus och andra slag av IT-brott mot Bolaget som stör verksamheten och kan i sin tur leda till krav från kunder och återförsäljare. Störningar kan bland annat bestå av sabotage eller att extern part vid ett intrång kommer över personuppgifter. Vid systemfel kan Bolagets möjlighet att erbjuda sina tjänster minska eller periodvis utebli. Detta skulle kunna påverka intäkterna negativt och därigenom leda till sämre lönsamhet. Bolaget bedömer att den negativa effekten av ett systemfel, systemintrång eller virus kan bli liten, mellan eller stor.

Personuppgiftshantering

Inom ramen för sin verksamhet behandlar Bolaget personuppgifter som regleras av GDPR. Bolaget agerar både som personuppgiftsbiträde i samband med tecknande av externa kundavtal och som personuppgiftsansvarig i samband med direkt affär mot slutkunder för eget bruk. Detta innebär att Bolaget konstant behöver förhålla sig till de krav som följer av GDPR. Om Bolaget inte uppfyller de krav som följer av GDPR kan Bolaget drabbas av betydande sanktioner, vilket skulle kunna påverka Bolagets resultat negativt. Skulle Bolaget inte efterleva GDPR kan Bolaget bli föremål för sanktionsavgifter, tvister, civil- eller straffrättsliga påföljder och negativ publicitet, vilket skulle kunna ha en väsentlig negativ påverkan på Eyeonid Groups verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Förmåga att hantera tillväxt

I takt med att organisationen växer behöver för Bolagets verksamhet anpassade effektiva planerings- och ledningsprocesser utvecklas. Om Bolaget misslyckas med att hantera en snabb eller stor tillväxt föreligger risk att detta kan medföra negativa konsekvenser för verksamheten och lönsamheten, såsom bland annat uteblivna intäkter, försvårande att bibehålla nyckelpersoner samt ökad risk för att behöva minska organisationen. Vid avsaknad av planerings- och ledningsprocesser kan Bolagets tillväxt komma att stanna av helt eller delvis. Detta skulle kunna resultera i minskade intäkter, sämre lönsamhet och som ett resultat av detta även kunna leda till minskade aktieägarvärden då marknaden skulle kunna tappa tilltron till Bolagets långsiktiga utveckling.

Finansiella risker

Framtida finansieringsbehov och likviditetsrisk

Det finns en risk att Bolagets fortsatta utveckling medför betydande kostnader. I det fall Bolaget inte uppnår tillräckliga intäkter med positiva kassaflöden i framtiden för att kunna finansiera Bolagets verksamhet kommer Bolaget vara beroende av att på annat sätt skaffa kapital för att fortsätta finansiera verksamheten. Tillgången till samt villkoren för ytterligare finansiering påverkas av ett flertal faktorer såsom attraktionen av Bolagets aktie såväl som konjunktur och generell riskapitet på marknaden. Om

Bolaget, helt eller delvis, misslyckas med att anskaffa tillräckligt med kapital eller lyckas göra det endast till ofördelaktiga villkor, kan det leda till att Bolaget tvingas driva utvecklingsarbetet i lägre takt eller till sist upphöra med driften av verksamheten, vilket medför en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. Om Bolaget inte tillförs likviditet i tillräcklig omfattning kommer det leda till att Bolaget tvingas genomföra nedskärningar inom organisationen och minska Bolagets planerade expansionstakt. Detta skulle kunna resultera i att tidigare investeringar och förvärv för expansionen inte kan utnyttjas till fullo och framtida planerade intäktsflöden dras ned. Bolaget bedömer att den negativa effekten av en sådan situation kan bli liten, mellan eller stor beroende på till vilken grad framtida finansiering skulle misslyckas.

Kredit- och motpartsrisk

Det finns en risk att Bolagets kunder inte kan uppfylla sina finansiella åtaganden gentemot Bolaget. Risken att Bolagets kunder inte uppfyller sina åtaganden, det vill säga att Bolaget inte erhåller betalning för sina kundfordringar, utgör en kreditrisk. Uteblivna försäljningslikvider eller andra intäkter kan ha negativ påverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning. I och med att Bolaget har större enskilda kunder ökar också Bolagets beroende av dessa. För ett bolag som Eyeonid Group kan det även vara svårt att driva en process mot ett större internationellt bolag, varför utebliven betalning från större kunder kan ge en negativ effekt på Bolagets kassaflöde och investeringsmöjligheter vars omfattning Bolaget bedömer kan vara liten, mellan eller stor.

Aktierelaterade risker

Aktie- och aktiemarknadsrisker

Bolaget har för avsikt att under de närmaste 12 månaderna använda eventuella genererade vinstmedel för att finansiera nya projekt och att utveckla verksamheten, och därmed inte genomföra någon utdelning till aktieägarna. Eventuella framtida utdelningar är beroende av ett flertal faktorer, såsom intäktsnivå, kassaflöden och investeringsbehov. Risk föreligger således att utdelning inte kommer att ske under de närmsta åren på grund av att Bolaget väljer att återinvestera sådana vinster för fortsatt tillväxt då marknaden fortfarande växer kraftigt. Vid återinvestering av framtida vinster kommer aktieägare inte få någon utdelning, utan avkastning kan då endast ske genom försäljning av aktier.

Utspädning i samband med framtida emissioner och utestående teckningsoptioner

Eyeonid Group genererar för närvarande inte positivt resultat och kan därför i framtiden komma att behöva anskaffa ytterligare kapital från både befintliga och från nya investerare. Genomförs emissioner till andra investerare än befintliga aktieägare minskar detta aktieägares proportionella ägande och röststyrka i Bolaget och även deras resultat per aktie. Vidare kan eventuella nyemissioner genomföras till ett rabatterat pris jämfört med marknadspriset för Bolagets aktier, vilket kan få en negativ inverkan på aktiekursens utveckling. Bolaget har även 38 669 809 utestående teckningsoptioner ställda till Weintraub AS. För det fall att teckningsoptionerna nyttjas kommer det innebära utspädning för Bolagets befintliga aktieägare. För det fall Bolaget genomför emissioner till andra investerare än befintliga aktieägare och utestående teckningsoptioner nyttjas för nyteckning av aktier kan utspädningen för befintliga aktieägare komma att bli betydande. Graden av utspädning beror på storleken av dylika riktade emissioner och nyttjandegraden vid inlösen av teckningsoptionerna.

Aktiekursens utveckling

Nuvarande och potentiella investerare bör beakta att en investering i Eyeonid Group AB är förenad med risk och att det inte kan förutses huruvida aktiekursen kommer att ha en positiv utveckling. Detta medför en risk att en investerare kan förlora hela eller delar av sitt investerade kapital. Aktiekursen kan komma att fluktuera till följd av bland annat resultatvariationer i Bolagets kvartalsrapporter, det allmänna konjunkturläget och förändringar i aktiemarknadens intresse för Bolaget och dess aktie. Begränsad likviditet i aktien kan i sin tur bidra till att förstärka sådana fluktuationer i aktiekursen. Aktiekursen kan därmed komma att påverkas av faktorer som står helt eller delvis utanför Bolagets kontroll. En

investering i aktier i Bolaget bör därför föregås av en noggrann analys av Bolaget, dess konkurrenter och omvärld, generell information om branschen, det allmänna konjunkturläget samt övrig relevant information. Risk föreligger att aktier i Eyeonid Group AB inte kan säljas till en för aktieägaren vid var tid acceptabel kurs. Om Bolagets marknadskurs sjunker kan det få betydande negativ effekt på värdet av investerat kapital. Omfattningen av den negativa effekten beror på hur kraftig kursnedgången är.

Produkter och utveckling

Intelligenceplattformen

Eyeonid Group har utvecklat en digital plattform som söker, samlar in och analyserar stora datamängder. Denna plattform, som benämns Intelligenceplattformen, kan användas för olika typer av datainsamling. Bolagets primära tjänst är en proaktiv ID bevakningstjänst vars syfte är att proaktivt söka och finna läckta personliga identitetsuppgifter på internet. Datan analyseras och riskklassificeras för att omgående varna kunder när dess bevakade uppgifter läckt på internet där användaren riskerar att utsättas för eventuella bedrägerier, ID-kapningar eller dataintrång. I samband med varningen levereras rekommenderade åtgärder som minskar risken för att användaren utsätts för potentiella hot. Plattformen söker och läser av mängder av datapunkter i såväl det publika nätet som Deep web och Darknet.

I den enklaste formen av en modulindelning ser plattformen ut enligt följande:

- Sökmöduler, söker efter olika former av källor.
- Insamlingsmoduler, läser av information som systemet funnit.
- Analysmoduler, NLP värderar avläst information, vilken känslighetsgrad informationen har.
- Matchningsmodul, matchar mot bevakade uppgifter.
- Distributionsmodul, distribution via API och eller portalfunktionalitet (White label).
- Prenumerationsmodul, anpassar prissättning för olika prismodeller och affärlösningar.
- Messagemodul, utskick av mail och sms notifieringar.

NLP-Plattformen

EyeonText förvärvades av Eyeonid Group under namnet Tirsys CVBA år 2017. EyeonText är ett generation III NLP-baserat textanalysverktyg (NLP=Natural language processing) som genom liknande teknologi som EyeonID är baserad på, analyserar och identifierar text. Bolaget har sedan förvärvat utvecklat tjänsten och den bygger på den senaste logiken inom NLP vilket gör den till en av marknadens kraftfullaste plattformar för textanalys. NLP-verktyget är även integrerat i Intelligenceplattformen i syfte att identifiera textrader i samband med ett specifikt hot för att avgöra en risknivå på skalan låg, mellan och hög. NLP-verktyget är i hög grad anpassningsbar för användarens syftningsområde och förstår flera språk i såväl kod som ett trettiotal språk för textanalys.

Utvecklingskostnader

Eyeonid Group aktiverar kostnader hänförliga till Bolagets plattformar. Kostnaderna består av aktiverade kostnader för utvecklingsarbete och avser nyutveckling av programvara för att utveckla nya eller förbättrade produkter/tjänster eller funktioner. Dessa kostnader redovisas som en tillgång om produkten/tjänsten eller funktionen är tekniskt och kommersiellt användbar och därefter går att använda eller sälja den immateriella tillgången. Om koncernen inte lyckas upprätthålla sin konkurrenskraft med dess plattformar kan det innebära att koncernen inte i samma utsträckning kan attrahera och behålla befintliga kunder, vilket innebär att det verkliga värdet på tillgången inte motsvarar det bokförda värdet. En negativ utveckling kan således tvinga koncernen att redovisa en nedskrivning av hela eller en del av det bokförda värdet.

Ägarförhållanden

Vid årsskiftet 2021-12-31 innehade Bolagets största aktieägare Westhawk AS ca 15,1% och Weintraub AS ca 13,7% av aktierna i Eyeonid Group AB.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	17 877	5 848	4 485	2 795	782
Resultat efter finansiella poster	-84 880	-31 386	-27 976	-32 032	-14 355
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	88,0	87,7	86,5	77,3	91,2
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	81 752	84 269	78 635	58 649	48 834
Antal anställda	27,3	7,5	10,0	16,5	9,0
Moderbolaget	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	10 764	5 844	4 447	2 630	690
Resultat efter finansiella poster	-83 500	-29 069	-25 847	-30 289	-13 850
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	89 787	91 790	83 688	60 936	49 389
Soliditet (%)	89,7	88,3	86,9	78,3	91,2
Antal anställda	11,4	5,5	7,0	10,5	6,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Försäljning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 17 877 KSEK (5 848 KSEK), vilket motsvarar en ökning med ca 206%. Koncernens nettoomsättning, exklusive förvärv, uppgick till 10 764 KSEK (5 848), vilket motsvarar en organisk tillväxt om ca 84%.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -84 880 KSEK (-31 386). Årets resultat belastas med resultat andelar i koncernföretag med -39 399 KSEK (0 KSEK), vilken är hänförlig till dotterföretaget Bolder Sweden ABs konkurs, som beslutades 2022-01-25.

Förändring av eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 287	55 090	196 693	-181 147	73 923
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Nyemission	5 191		82 865		88 056
Emissionskostnader			-5 090		-5 090
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		3 148		-3 148	0
Omräkningsdifferens		63			63
Årets resultat				-85 027	-85 027
Belopp vid årets utgång	8 478	58 301	274 468	-269 322	71 925

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 287	55 136	196 693	-144 964	-29 069	81 083
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-29 069	29 069	0
Nyemission	2 582		82 865			85 447
Emissionskostnader			-5 090			-5 090
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		3 148		-3 148		0
Ej registrerat aktiekapital	2 608					2 608
Årets resultat					-83 500	-83 500
Belopp vid årets utgång	8 477	58 284	274 468	-177 181	-83 500	80 549

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-177 181 471
fri överkursfond	274 469 086
årets förlust	-83 500 267
	13 787 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 787 348
	13 787 348

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	2	17 876 782	5 848 396
Aktiverat arbete för egen räkning		7 168 411	6 189 847
Övriga rörelseintäkter		4 873 811	271 314
		29 919 004	12 309 557
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 323 197	-8 291 730
Övriga externa kostnader	3, 4	-16 979 482	-13 785 305
Personalkostnader	5, 6	-32 186 170	-10 365 829
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-56 978 357	-10 591 770
Övriga rörelsekostnader		-1 116 870	-31 214
		-114 584 076	-43 065 848
Rörelseresultat		-84 665 072	-30 756 291
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-8 644
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 097	40 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 652	-661 727
		-214 555	-630 208
Resultat efter finansiella poster		-84 879 627	-31 386 498
Resultat före skatt		-84 879 627	-31 386 498
Skatt på årets resultat	8	-140 969	-106 458
Övriga skatter		-6 865	-7 363
Årets resultat		-85 027 461	-31 500 319
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-85 027 461	-31 500 320

Koncernens Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

59 574 999

56 487 516

Goodwill

10

426 098

1 278 282

60 001 097

57 765 798

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

11

1 257 021

666 997

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

12

110 000

110 000

Summa anläggningstillgångar

61 368 118

58 542 795

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 086 443

1 522 484

Övriga fordringar

16 432 895

644 841

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

629 448

1 136 108

19 148 786

3 303 433

Kassa och bank

1 235 364

22 422 441

Summa omsättningstillgångar

20 384 150

25 725 874

SUMMA TILLGÅNGAR

81 752 268

84 268 669

Koncernens Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	8 477 594	3 286 934
Övrigt tillskjutet kapital	274 469 086	196 693 493
Reserver	58 300 602	55 089 628
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-269 322 101	-181 146 752
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	71 925 181	73 923 303

Summa eget kapital

71 925 181 **73 923 303**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 239 206	2 692 871
Aktuella skatteskulder	252 315	37 562
Övriga skulder	1 440 336	5 602 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 895 230	2 012 106
	9 827 087	10 345 366

14

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

81 752 268 **84 268 669**

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-84 879 627	-31 386 499
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	15	56 732 231	10 838 277
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-28 147 396	-20 548 222
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		749 842	689 198
Förändring av kortfristiga skulder		7 437 016	-584 923
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-19 960 538	-20 443 947
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-14 035 347	-14 213 209
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-957 357	-73 341
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	16	10 560 287	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	17	-1 837 486	90 885
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 269 903	-14 195 665
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		10 046 962	51 862 058
Upptagna lån		0	10 000 000
Amortering av lån		-5 000 000	-9 700 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 046 962	52 162 058
Årets kassaflöde		-21 183 479	17 522 447
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		22 422 441	4 934 787
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-3 598	-34 792
Likvida medel vid årets slut		1 235 364	22 422 442

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		10 764 008	5 843 675
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 302 574
Övriga rörelseintäkter		110 347	240 830
		10 874 355	7 387 079
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 888 095	-5 090 113
Övriga externa kostnader	3, 4	-12 207 417	-13 308 119
Personalkostnader	5, 6	-14 118 611	-7 729 734
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 312 466	-9 694 604
Övriga rörelsekostnader		-95 221	0
		-41 621 810	-35 822 570
Rörelseresultat	18	-30 747 455	-28 435 491
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	19	-52 563 778	-12 765
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 097	40 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 131	-661 192
		-52 752 812	-633 794
Resultat efter finansiella poster		-83 500 267	-29 069 285
Resultat före skatt		-83 500 267	-29 069 285
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-83 500 267	-29 069 285

Moderbolagets Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

64 570 125

61 422 241

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

11

1 257 021

664 265

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

20, 21

4 733 617

4 733 617

Andra långfristiga fordringar

12

110 000

110 000

4 843 617

4 843 617

Summa anläggningstillgångar

70 670 763

66 930 123

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 086 443

1 522 484

Övriga fordringar

15 652 111

561 671

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

622 350

1 114 311

18 360 904

3 198 466

Kassa och bank

22

754 890

21 661 241

Summa omsättningstillgångar

19 115 794

24 859 707

SUMMA TILLGÅNGAR

89 786 557

91 789 830

Moderbolagets Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

24

Bundet eget kapital

Aktiekapital

23

5 869 103

3 286 934

Ej registrerat aktiekapital

2 608 490

0

Fond för utvecklingsutgifter

58 283 740

55 135 856

66 761 333

58 422 790

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

274 469 086

196 693 493

Balanserad vinst eller förlust

-177 181 471

-144 964 302

Årets resultat

-83 500 267

-29 069 285

13 787 348

22 659 906

Summa eget kapital

80 548 681

81 082 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 857 373

2 436 843

Skulder till koncernföretag

2 264 005

1 140 400

Aktuella skatteskulder

214 021

31 689

Övriga skulder

571 407

5 448 636

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

2 331 070

1 649 566

Summa kortfristiga skulder

9 237 876

10 707 134

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

89 786 557

91 789 830

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-83 500 267	-29 069 285
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	63 630 121	9 945 232
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-19 870 146	-19 124 053
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-38 213	940 872
Förändring av kortfristiga skulder		10 076 649	-828 263
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 831 710	-19 011 444
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-14 095 748	-15 889 323
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-957 358	-73 341
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 068 496	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	90 885
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-16 121 602	-15 871 779
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		10 046 962	51 862 058
Upptagna lån		0	10 000 000
Amortering av lån		-5 000 000	-9 700 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 046 962	52 162 058
Årets kassaflöde		-20 906 350	17 278 835
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		21 661 241	4 382 406
Likvida medel vid årets slut		754 891	21 661 241

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Bolagets intäkter består av månadsvis återkommande licensintäkter som huvudsakligen bygger på hur många slutkunder som nyttjar/prenumererar på tjänsten. En mindre del av intäkterna kan bestå av implementationsavgifter som avser kostnadstäckning under integrationen med en ny kund sker. I dessa fall periodiseras intäkten linjärt över implementationsperioden.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget. Bolder Sweden AB med tillhörande dotterföretag ingår i Koncernens resultaträkning perioden maj - december. I och med att Bolder Sweden ABs konkurs, beslutad den 25 januari 2022, har tillgångar och skulder skrivits ner i sin helhet per 2021-12-31 och aktierna är redovisade som avyttrade per samma datum.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i

balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid

förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Förtaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de

tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Den 11 januari meddelades att Filip Weintraub lämnar Eyeonid Group ABs styrelse pga konfliktande intressen i hans investeringsportfölj.

Den 13 januari kallades till extra bolagsstämma den 1 februari 2022.

Den 17 januari meddelades att styrelsen i Eyeonid Group AB beslutat att upphöra med att finansiera Bolders verksamhet framåt. Anledningen var att Bolders verksamhet inte utvecklat sig i den takt som förväntat och att betydande risker identifierats kopplade till verksamheten.

Den 24 januari meddelades att Eyeonid Group ABs dotterbolag Bolder Sweden AB ansöker om konkurs. Skälet till beslutet var beskedet att moderbolaget Eyeonid Group AB skulle upphöra med vidare finansiering av Bolders verksamhet.

Den 1 februari hölls extra bolagsstämma. Samtliga beslut var i enlighet med kallelsen.

Den 19 april meddelades att Eyeonid Group AB ingått samarbete med den italienska internetleverantören Opiquad avseende API-konsumtion för ID-säkerhetstjänster. Samarbetet innebär intäkter från start.

Den 25 april meddelades att Eyeonid Group AB och Qrawler Software Solutions AB ingått samarbetsavtal kring NLP-plattformen samt Intelligence datainsamling.

Den 25 april meddelades att Eyeonid Group AB initierat ett samarbete med Ingenio avseende strategiska partnerskap och kommersialisering av NLP plattformen under EyeonTEXT.

Den 6 maj meddelades att Eyeonid Group AB lanserar nästa generations ID-säkerhet med stöd av den nyutvecklade teknologin Dynamic Matches. Den nya teknologin möjliggör helt nya möjligheter för Bolaget att utveckla och skapa nya tjänster.

Den 9 maj meddelades att Eyeonid Group AB introducerar en ny affärsmodell inom ID verksamheten. Den nya modellen kallas EyeonID Freemium.

Den 12 maj kallade Eyeonid Group AB till årsstämma 2021.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2021	2020
Nettoomsättningen per rörelsegren		
EyeonID	10 764 011	5 843 676
EyeonText	0	4 719
Bolder	7 112 771	0
	17 876 782	5 848 395

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 837 129 (2 570 477) kronor. Operationell leasing utgörs i allt väsentligt av lokalhyra för kontorslokaler. Leasingavtalen löper normalt på tre år med möjlighet för företaget att förlänga avtalen ytterliggare tre år. Storleken på framtida leasingavgifter baseras i huvudsak på utveckling av konsumentprisindex. Inga variabla avgifter förekommer.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	1 215 540	546 699
Senare än ett år men inom fem år	4 028 250	0
	5 243 790	546 699

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 773 571 (2 276 576) kronor. Operationell leasing utgörs i allt väsentligt av lokalhyra för kontorslokaler. Leasingavtalen löper normalt på tre år med möjlighet för företaget att förlänga avtalen ytterliggare tre år. Storleken på framtida leasingavgifter baseras i huvudsak på utveckling av konsumentprisindex. Inga variabla avgifter förekommer.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	1 215 540	546 699
Senare än ett år men inom fem år	4 028 250	0
	5 243 790	546 699

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
Allegretto Revision		
Revisionsuppdrag	77 550	84 506
	77 550	84 506
Grant Thornton Sweden		
Revisionsuppdrag	152 940	0
	152 940	0

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
Allegetto Revision		
Revisionsuppdrag	71 555	79 258
	71 555	79 258
Grant Thornton Sweden		
Revisionsuppdrag	152 940	0
	152 940	0

Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land Koncernen

		2021	2020
Medelantalet anställda fördelade per land			
Sverige	14,6	(0,4)	5,4
Belgien	3,4	(1,3)	2
Norge	9,8	(1,8)	0
Lettland	0	(0)	0,2
	27,8	(3,5)	7,6

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2 035 409	1 790 779
Övriga anställda	19 195 833	5 614 030
	21 231 242	7 404 809

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	304 607	101 694
Pensionskostnader för övriga anställda	1 616 251	371 149
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 566 439	2 236 482
	7 487 297	2 709 325

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	0 %
Andel män i styrelsen	80 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

		2021		2020
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	14,6	(0,4)	5,4	(0,6)
	14,6	(0,4)	5,4	(0,6)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2 035 409	1 790 779
Övriga anställda	7 319 794	3 574 643
	9 355 203	5 365 422

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	304 607	101 694
Pensionskostnader för övriga anställda	972 414	371 149
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 382 497	1 753 385
	4 659 518	2 226 228

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	0 %
Andel män i styrelsen	80 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Ersättningar till styrelseledamöter och VD Koncernen

Ersättningar 2021	Styrelsearvode/ Lön	Pension	Fakturerade arvoden
Erik Hallberg, styrelseordförande	145 831	0	0
Filip Weintraub, styrelseledamot	72 919	0	0
Lena Lohajner-Lindberg, styrelseledamot	72 919	0	0
Pontus Karsbo, styrelseledamot	72 919	0	0
Carl Höglund, styrelseledamot	72 919	0	0
Georg Tsaros, VD	135 000	0	0
Patrik Ugander, VD	1 462 902	304 607	0
Henrik Sundevall, styrelseordförande	0	0	250 000
	2 035 409	304 607	250 000

Ersättningar 2020	Styrelsearvode/ Lön	Pension	Fakturerade arvoden
Henrik Sundevall, styrelseordförande	200 000	0	0
Pontus Dahlström, styrelseledamot	100 000	0	0
Carl Höglund, styrelseledamot	100 000	0	0
Jörg Flöck, styrelseledamot	0	0	0
Patrik Ugander, VD	1 390 779	101 694	0
	1 790 779	101 694	0

Moderbolaget

Ersättningar 2021	Styrelsearvode/ Lön	Pension	Fakturerade arvoden
Erik Hallberg, styrelseordförande	145 831	0	0
Filip Weintraub, styrelseledamot	72 919	0	0
Lena Lohajner-Lindberg, styrelseledamot	72 919	0	0
Pontus Karsbo, styrelseledamot	72 919	0	0
Carl Höglund, styrelseledamot	72 919	0	0
Georg Tsaros, VD	135 000	0	0
Patrik Ugander, VD	1 462 902	304 607	0
Henrik Sundevall, styrelseordförande	0	0	250 000
	2 035 409	304 607	250 000

Ersättningar 2020	Styrelsearvode/ Lön	Pension	Fakturerade arvoden
Henrik Sundevall, styrelseordförande	200 000	0	0
Pontus Dahlström, styrelseledamot	100 000	0	0
Carl Höglund, styrelseledamot	100 000	0	0
Jörg Flöck, styrelseledamot	0	0	0
Patrik Ugander, VD	1 390 779	101 694	0
	1 790 779	101 694	0

Not 7 Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernen

Resultat andelar i koncernföretag ingår med -39 398 777 SEK (0 SEK)

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-140 969	-106 458
Totalt redovisad skatt	-140 969	-106 458

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-84 879 630		-31 393 862
Skatt enligt gällande skattesats	20,12	17 074 043	21,24	6 669 397
Ej avdragsgilla kostnader		-10 843 051		-18 821
Kostnader som ska dras av som inte ingår i det redovisade resultatet		1 048 444		898 256
Ej aktiverat underskott		-7 420 405		-7 655 289
Redovisad effektiv skatt	-0,17	-140 969	-0,34	-106 457

Koncernen aktiverar inte uppskjuten skattefordran innan koncernen genererar skattepliktiga överskott.

Moderbolaget

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-83 500 267		-29 069 285
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	17 201 055	21,40	6 220 827
Ej avdragsgilla kostnader		-3 282		-12 448
Nedskrivning av finansiella tillgångar		-10 828 138		0
Kostnader som ska dras av som inte ingår i det redovisade resultatet		1 048 444		898 256
Ej aktiverat underskott		-7 418 079		-7 106 635
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 497 543	61 284 334
Inköp	14 035 347	14 213 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 532 890	75 497 543
Ingående avskrivningar	-19 010 027	-9 678 487
Årets avskrivningar	-10 947 864	-9 331 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 957 891	-19 010 027
Utgående redovisat värde	59 574 999	56 487 516

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 432 268	64 542 945
Inköp	14 095 748	15 889 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 528 016	80 432 268
Ingående avskrivningar	-19 010 027	-9 678 487
Årets avskrivningar	-10 947 864	-9 331 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 957 891	-19 010 027
Utgående redovisat värde	64 570 125	61 422 241

**Not 10 Goodwill
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 260 926	4 260 926
Inköp	28 807 920	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 807 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 260 926	4 260 926
Ingående avskrivningar	-2 982 644	-2 130 460
Försäljningar/utrangeringar	1 920 528	
Årets avskrivningar	-2 772 712	-852 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 834 828	-2 982 644
Utgående redovisat värde	426 098	1 278 282

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 341 419	2 320 648
Inköp	957 357	73 341
Försäljningar/utrangeringar	0	-47 427
Valutaeffekter	0	-5 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 298 776	2 341 419
Ingående avskrivningar	-1 674 422	-1 319 056
Försäljningar/utrangeringar	0	47 427
Valutaeffekter	0	5 253
Årets avskrivningar	-367 333	-408 046
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 041 755	-1 674 422
Utgående redovisat värde	1 257 021	666 997

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 258 509	2 185 168
Inköp	957 357	73 341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 215 866	2 258 509
Ingående avskrivningar	-1 594 244	-1 231 180
Årets avskrivningar	-364 602	-363 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 958 846	-1 594 244
Utgående redovisat värde	1 257 020	664 265

**Not 12 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	429 948	531 551
Förutbetalda försäkringspremier	46 141	28 667
Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	153 358	575 890
	629 447	1 136 108

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	429 948	531 551
Förutbetalda försäkringspremier	46 141	28 667
Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	146 261	554 094
	622 350	1 114 312

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	714 563	501 907
Upplupna semesterlöner	1 088 150	551 376
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	420 596	235 484
Upplupna räntekostnader	53 877	300 000
Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	596 394	423 339
Reservering omstruktureringskostnader	1 021 649	0
	3 895 229	2 012 106

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	559 867	350 000
Upplupna semesterlöner	778 758	399 471
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	420 596	235 484
Upplupna räntekostnader	53 877	300 000
Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	517 972	364 611
	2 331 070	1 649 566

**Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	17 579 580	10 591 770
Periodiserade finansiella kostnader och räntor	-246 126	237 863
Realisationsresultat andelar i dotterföretag	39 398 777	8 644
	56 732 231	10 838 277

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	11 312 466	9 694 604
Periodiserade finansiella kostnader och räntor	-246 123	237 863
Nedskrivning andelar i dotterföretag	52 563 778	0
Realisationsresultat vid likvidation av dotterföretag	0	12 765
	63 630 121	9 945 232

Not 16 Förvärv av dotterföretag Koncernen

Under året förvärvades 100% av aktierna i Bolder Sweden AB, med tillhörande dotterbolag, med säte i Stockholm.

	2021-12-31	2020-12-31
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalysen		
Goodwill	28 807 920	0
Materiella anläggningstillgångar	46 625 203	0
Omsättningstillgångar exklusive likvida medel	5 208 364	0
Likvida medel	11 628 783	0
Långfristiga skulder	-19 013 781	0
Kortfristiga skulder	-20 692 711	
Köpeskilling erlagd genom kvittningsemission	-51 495 282	
Utbetald köpeskilling	1 068 496	0
Likvida medel i det förvärvade företaget	-11 628 783	
Påverkan på koncernens likvida medel	-10 560 287	0

Notera att förvärvets påverkan på koncernens kassaflöde är positivt beroende på att kontant del av köpeskillingen understiger förvärvade likvida medel i det förvärvade bolaget/koncernen.

Not 17 Försäljning av finansiella anläggningstillgångar Koncernen

I och med Bolder Sweden ABs konkurs har verksamheten redovisats som en försäljning. Notera att försäljningens påverkan på koncernens kassaflöde är negativt, -1 837 486 SEK, beroende på att erhållen köpeskilling 0 SEK, till följd av konkursen, understiger avyttrade likvida medel i det sålda bolaget/koncernen.

Not 18 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Moderbolaget

Moderföretaget Eyeonid Group AB köper in IT-utvecklingstjänster från dotterföretag i koncernen. Dessa aktiveras som utvecklingskostnader i moderbolaget. Under året har moderbolagets koncerninterna inköp uppgått till 7 460 349 (6 540 476) kronor. Moderbolaget har inte haft någon försäljning till något dotterföretag under året.

**Not 19 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021	2020
Resultat vid likvidation av dotterföretag	0	-12 765
Nedskrivningar	-52 563 778	0
	-52 563 778	-12 765

**Not 20 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 733 617	4 837 267
Inköp	52 563 778	0
Försäljningar	0	-103 650
Nedskrivningar	-52 563 778	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 733 617	4 733 617
Utgående redovisat värde	4 733 617	4 733 617

**Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
EyeonID Intressenter AB	100%	100%	1 000	174 000	
Eyeonid Inc	100%	100%	25 000	91 503	
EyeOnText BVBA	100%	100%	18 600	4 468 114	
Bolder Sweden AB (i konkurs)	100%	100%	145 023	0	
				4 733 617	

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
EyeonID Intressenter AB	559060-8112	Stockholm	47 992	-11 293
Eyeonid Inc	0811529-7	Virginia	546 774	132 511
EyeOnText BVBA	0673.817.032	Antwerpen	1 106 028	285 819
Bolder Sweden AB (i konkurs)	559187-7443	Stockholm		

**Not 22 Ställda säkerheter
Moderbolaget**

	2021-12-31	2020-12-31
Hyresgaranti	550 000	1 980 000
	550 000	1 980 000

**Not 23 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Antal aktier: 339 103 733 (131 477 353)
Kvotvärde: 0,025

**Not 24 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2021-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
ansamlad förlust	-177 181 471
fri överkursfond	274 469 086
årrets förlust	-83 500 267
	13 787 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 787 348
	13 787 348

Stockholm 2022-

Erik Hallberg
Ordförande

Carl Höglund

Pontus Karsbo

Lena Lohajner Lindberg

Georg Tsaros
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB



Document history

COMPLETED BY ALL
24.05.2022 16:37

SENT BY OWNER:
Thomas Daae • 24.05.2022 13:36

DOCUMENT ID:
HkgyPXS9P5

ENVELOPE ID:
rJkDQH5vq-HkgyPXS9P5

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2021.pdf
37 pages

Activity log

Document	Action	Timestamp	Method	Details
1. Eric Pontus Karsbo pontus.karsbo@staylive.se	Signed Authenticated	24.05.2022 13:41 24.05.2022 13:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 14/12/1994) IP: 46.182.207.137
2. Erik Sverker Reinhold T Hallberg erha01@hotmail.com	Signed Authenticated	24.05.2022 14:13 24.05.2022 14:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 21/08/1956) IP: 213.89.168.1
3. Lena Eva Margareta Lindberg Lena.Lohajner-Lindberg@teliacompany.com	Signed Authenticated	24.05.2022 14:36 24.05.2022 14:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 05/06/1956) IP: 131.115.51.5
4. GEORG TSAROS georg.tsaros@eyeonid.com	Signed Authenticated	24.05.2022 15:18 24.05.2022 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 07/07/1980) IP: 62.63.200.122
5. Carl Johan Folke Höglund carl.hoglund@tempest.se	Signed Authenticated	24.05.2022 15:32 24.05.2022 13:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 06/05/1978) IP: 109.228.157.100
6. Carl Thomas Daae thomas.daae@se.gt.com	Signed Authenticated	24.05.2022 16:37 24.05.2022 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 03/03/1967) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to approve the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


